[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «29»   »  декабря  2020г.                                                                                № 641
О восстановлении средств
Резервного фонда
В связи с получением финансовых средств из государственного бюджета РС (Якутия) в виде иных межбюджетных трансфертов для возмещения фактически понесенных расходов на содержание временных обсерваторов для организации медицинского наблюдения за контактными лицами из очагов новой коронавирусной инфекции, а также лицам прибывающим из стран эпидемически неблагополучной территории, межбюджетных трансфертов из государственного бюджета РС (Якутия) на приобретение дезинфицирующих средств, предназначенных для проведения дезинфекции мест общего пользования многоквартирных домов, а также в связи с постановлением Администрации МО «Мирнинский район» № 2009 от 22.12.2020 и  получением дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местным бюджетам,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Восстановить в 2020 году  сумму средств  резервного фонда администрации МО «Город Удачный» в размере 988 199,29  рублей.
2. Финансово-экономическому отделу администрации (Щеглова В.А.) осуществить восстановление средств с соответствующих статей БК РФ на резервный фонд  по КБК 802-0111-9950071100-870-200.

3. Увеличить  резервный фонд в размере 3 166 900,0 рублей по КБК 802-0111-9950071100-870-200 на сумму полученной «Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов» на компенсацию выпадающих доходов в 2020 году по налогу на доходы физических лиц.

4. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за опубликование настоящего постановления в соответствии с Уставом МО «Город Удачный» и размещение на официальном сайте МО «Город Удачный» - инженер-программист (Мартынов А.С.), ответственный за направление настоящего постановления для опубликования на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник» главный специалист ФЭО (Щеглова В.А.)
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                А. В. Приходько
Визы:

Зам. главы администрации

по экономике и финансам ________________________________ Т. В. Дьяконова

Главный  бухгалтер ______________________________________ О.Ю. Афанасьева
Главный специалист ФЭО ________________________________ В. А. Щеглова
Главный специалист по кадрам

и муниципальной службе _________________________________ А. И. Барбарук

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»